categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 18.110,33 (Dezoito mil cento e dez reais e trinta e três centavos). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº

[...]

categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº

[...]

categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 7.357,71 (Sete mil trezentos e cinquenta e sete reais e setenta e 
um centavos). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº

[...]

categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 12.728,00 (Doze mil setecentos e vinte e oito reais). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº

[...]

categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 18.110,33 (Dezoito mil, cento e dez reais e trinta e três centavos). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº

[...]

categorias e linhas descritas nos Anexos I e II do edital de chamamento público nº 
01/2024, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo 
de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Jardim 
Alegre. 
Valor total: R$ 15.415,38 (Quinze mil quatrocentos e quinze reais e trinta e oito 
centavos). 
INÍCIO: 12/08/2024. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 31/12/2024.  
EMBASAMENTO LEGAL: Termo de Execução Cultural para concessão de apoio 
financeiro a ações culturais contempladas pelo edital de chamamento público nº 
01/2024, homologado em 10/06/2024, nos termos da Lei Complementar nº